
 
Ügyiratszám: 01/                   /2022 

Szakmai előkészítő: Balázs Ágnes  

                                  szervezési előadó 

 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

 

 

 Jelentés 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2022. szeptember 29-i ülésére 

 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Előterjesztem az előző képviselő-testületi ülés óta lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentést. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű 

határozatok megtárgyalását és elfogadását Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(IV.8.) önkormányzati 

rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése szerint, amely kimondja:  

 

„A lejárt határidejű határozatok napirendjének tárgyalása során - bármely képviselő 

kezdeményezésére - a kezdeményezéssel érintett határozat végrehajtásáról szóló jelentést a 

képviselőtestület külön megvitatja, és önálló szavazással dönt annak elfogadásáról. A lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést a polgármester a hivatkozott külön 

döntésekben foglalt a módosításokkal együtt bocsátja szavazásra.” 

 

 

Pomáz, 2022.09.23.      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Leidinger István 

                                                                                                  polgármester 
 



határozati javaslat

Pomáz Város Önkormányzat
 Képviselő-testületének

…./2022 (…..) számú önkormányzati határozata

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
5/2015. (IV.8.) önkormányzati rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése alapján elfogadja a
módosításokkal együttesen, a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló jelentést, valamint az alábbi határozatot hozza: 

1. A  Képviselő-testület  az  időkorlátos  várakozási  területek  bevezetéséről  és
használatának  szabályairól  szóló  önkormányzati  rendelettervezetről  szóló  150/2022
(VII.14.)  számú  önkormányzati  határozat  határidejét  meghosszabbítja  a  2.  pont
vonatkozásában 2022. október 05-re, a 3. pont vonatkozásában a Képviselő-testület
munkaterv szerinti novemberi ülésére.

2. A  Képviselő-testület  a  Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi  Bizottság
előterjesztése a 6/2021. (VI. 22) számú bizottsági határozat alapján, a 298/21 hrsz.
telken (mely a Szutter János út mellett) található új névtelen forráskút és környéke
területének (csak a védett vagy teljes 298/21 hrsz.) önkormányzati tulajdonszerzéséről
szóló  Z-199/2021  (VIII.26.)  számú  önkormányzati  határozat  határidejét
meghosszabbítja 2022. december 31-re.

3. A  Képviselő-testület  a  Pomáz  város  közvilágítás  rendszerének  korszerűsítéséhez
kapcsolódó döntésről szóló 7/2021 (1.14.) számú önkormányzati határozatot hatályon
kívül helyezi.

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatok a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon.

Felelős: Dr. Balogh Pál
Határidő: 2022.10.05.
Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály
Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály

Láttam:

Dr.Balogh Pál
jegyző



                                                              …../2022 (……..) számú önkormányzati határozat melléklete 

  

LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOK 

7/2021 (1.14.) számú Önkormányzati határozat a Pomáz város közvilágítás rendszerének 

korszerűsítéséhez kapcsolódó döntésről 

 

Pomáz Város Polgármestere a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 (XI.3.) Korm. rendelet 1.§ -

ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CLXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Pomáz Város 

képviselő testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva 

valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában meghatározott hatáskörében eljárva 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)13. § (1) 

2. pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a város 

közvilágítási hálózatát 15 éves ESCO finanszírozási konstrukció keretein belül 

kívánja korszerűsíteni és bővíteni. 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert készüljön előterjesztés 

a bíráló bizottság felállítására, valamint a közbeszerzési szakértelmet biztosító akkreditált közbeszerzési 

szakértő kijelölésére. 

3. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az indikatív 

ajánlatok beszerzését követően készüljön előterjesztés a közbeszerzési 

eljárás típusának meghatározására. 

Felelős: Leidinger István Polgármester, 

Határidő: 2022. augusztus 31 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A Képviselő-testület a 141/2022(VI.30) létrehozta a Bíráló Bizottságot, kijelölte a közbeszerzési 

szakértőt, a határozat 6. pontja a közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatosan rendelkezett, 

miszerint: „A Képviselő-testület külön határozatban dönt a közvilágítás korszerűsítés tényleges 

módjáról, területéről és annak pénzügyi konstrukciójáról, ill. fedezetéről, felkéri a Polgármestert, 

hogy erre vonatkozó előterjesztést készítse elő.” és új határidőt (2022. október 14.) jelölt meg. A 

7/2021 (1.14.) számú önkormányzati határozat hatályon kívül helyezése szükséges. 

Z-199/2021 (VIII.26.) számú önkormányzati határozata a Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Bizottság előterjesztése a 6/2021. (VI. 22) számú bizottsági határozat alapján, 

a 298/21 hrsz. telken (mely a Szutter János út mellett) található új névtelen forráskút és 

környéke területének (csak a védett vagy teljes 298/21 hrsz.) önkormányzati tulajdonszerzéséről. 

 

Pomáz Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében és (6) bekezdése szellemében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 

5. §-a valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 

107. §-a és az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2012 (IV.25) 

rendelet 8. § b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem támogatja a Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Bizottság 6/2021. (VI. 22.) számú határozatában foglaltakat, azaz nem 

kívánja a Pomáz belterület 298/21 hrsz-ú 8350 m2-es ingatlan, vagy csak a védelem alá vont 

584,314 m2 részének tulajdonjogát megszerezni. 

 



2. A Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert és a Főépítészt, vizsgálja meg, hogy a 

településrendezési eszközök módosításával hogyan lehet biztosítani a 298/21 hrsz. telken 

található új névtelen forráskút védelmét. 

 

 

Felelős: 2. pont tekintetében: Leidinger István Polgármester 

Határidő: 2. pont tekintetében: 2022. augusztus 31 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A Forrás-kútnak helyt adó 298/21 hrsz-ú ingatlanon jelenleg 3 országos védelem van érvényben: 

2002.06.03-i bejegyzéssel Műemléki védelem, valamint Régészeti és történeti jelentőségű védett 

területként 

1. – 11260 sz. azonosítóval részkori – település, késő bronzkor – szórvány lelet, kora vaskor – 

szórvány lelett és Árpád-kor – település okán, 

2. – 11263 sz. azonosítóval urnasíros kultúra – település, kora vaskor – szórvány lelet, késő vaskor 

(kelta) – település okán. 

Továbbá a 

3. – 2021.03.08-i bejegyzéssel Országos jelentőségű védett terület (forrás). 

Mivel e védelem alatt álló területek egymást jelentősen átfedik, pontos területi határaikat 

figyelembe kell venni a ténylegesen lehatárolandó terület pontos meghatározásához, azonban 

jelenleg csak a Forrás-kút védelem alá helyezett területhatárainak koordinátáit ismerjük. 

A további adatok megszerzéséhez a társhatóságok ügyintézései ideinek figyelembevételével, 

kérjük a határidő 2022. december 31-re történő módosítását. 

 

87/2022(IV.28.) számú önkormányzati határozata a Pomáz belterület 1759/5 hrsz-ú kivett helyi 

közút ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. 

§-ban foglaltakra, továbbá az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 1759/5 hrsz-

ú 64 m2 nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Szép-Gönde Andreától és Szép 

Attila Gábortól ajándékként elfogadja, az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan 

nyilvántartásba való bejegyzési költségeket vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és 

az ingatlan-nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz belterület 1759/5 hrsz-ú 64 m2 nagyságú kivett helyi 

közút megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.08.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Az adásvételi szerződés aláírásra került, az ingatlan-nyilvántartásban átvezetésre került. 

Z-133/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozata Pomáz Közművelődéséért díj” 2022. évi 

adományozására 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. 



évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) 

számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évben Pomáz Közművelődéséért 

díjat adományoz Gyémánt Ádám és Gyémánt-Csontos Lívia a Kevély táncegyüttes vezetői 

részére. 

 

2. A díj átadására ünnepélyes keretek között 2021. augusztus 20. napján kerül sor. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 20. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály, 

Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály          

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A díj átadása ünnepélyes keretek között 2021. augusztus 20. napján megtörtént. 

 

134/2022. (VI. 30.) számú önkormányzati határozata Pomáz Város 1. számú háziorvosi körzet 

átadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 

évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve 

a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, 

valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a praxisjog 

engedélyezésére jogosult egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésére. 

 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Dr. Csiba-Tóth Csabával Pomáz Város 1. számú 

háziorvosi körzet feladatainak ellátására feladat-ellátási előszerződést, illetve feladat-ellátási 

szerződést köt. 

 

3. A 2. pont szerinti szerződések aláírásáról a Polgármester gondoskodik.  

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: az 1. pont tekintetében: 2022. július 8. 

         a 2. pont tekintetében: 2022. augusztus 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A határozatba foglalt szerződések aláírása megtörtént. 

150/2022 (VII.14.) számú Önkormányzati határozat az időkorlátos várakozási területek 

bevezetéséről és használatának szabályairól szóló önkormányzati rendelettervezetről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdésének 2. pontja, valamint a közúti közlekedésről 1988. 

évi I. törvény (Kkt.) 48. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 



1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az időkorlátos várakozási területek 

bevezetését és használatának szabályozását, valamint a határozat mellékletét képező rendelettervezet 

társadalmi egyeztetésre bocsátását. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy intézkedjen az 1. pontban említett társadalmi egyeztetés 

lefolytatásáról. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a társadalmi egyeztetés lefolytatása után a végleges 

önkormányzati rendelettervezetet, melléklettel kiegészítve a Pomázon található parkolóhelyek térképi 

elhelyezkedéséről, terjessze elő a Képviselő-testület szeptemberi ülésén. 

 

 

Felelős: a 2. pont tekintetében dr. Balogh Pál jegyző  

              a 3. pont tekintetében Leidinger István polgármester 

Határidő: a 2. pont tekintetében 2022. augusztus 31.  

                  a 3. pont tekintetében 2022. szeptember 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A társadalmi egyezetetés meghosszabbítása szükséges, mivel nem érkezett be javaslat. A 

"történelmi városrész" parkolóhelyeinek megtervezése folyamatban van, időjárási okok miatt 

kivitelezése viszont nagy valószínűséggel már csak jövőre tud megtörténni. A rendelettervezet a 

kivitelezéstől függetlenül, az addig beérkezett javaslatok megfontolásával (és indokolt esetben 

figyelembevételével) a Képviselő-testület novemberi ülésén előterjeszthető. A határozat 

határidejét szükséges meghosszabbítani a 2. pont vonatkozásában október 05-re, a 3. pont 

vonatkozásában a Képviselő-testület munkaterv szerinti novemberi ülésére. 

158/2022 (IX.01.) számú Önkormányzati határozat A közétkeztetéssel kapcsolatos közbeszerzési 

eljárás megindításával kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja 

és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület „Közétkeztetés” tárgyában közbeszerzési eljárás lefolytatásával a 

közbeszerzési feladatokkal a keretszerződésben foglalt feltételekkel a Komplex Közbeszerzés Kft-

t (képviseli: Szopka Dániel ügyvezető, akkreditált közbeszerzési szakértő) bízza meg. 

2. A Képviselő-testület az 2. pont szerinti beszerzési eljáráshoz Bíráló Bizottságot hoz létre, amelynek 

személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 

- Bíráló Bizottság elnöke, közbeszerzési szakértelmet biztosító személy: Szopka Dániel, 

akkreditált közbeszerzési szakértő 

- Jogi szakértelmet biztosító személy: Dr. Tóth Ibolya, aljegyző 

- Pénzügyi szakértelmet biztosító személy: Ádám Katalin Anna, gazdasági főosztályvezető 

- Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Marusa Boglárka dietetikus 

3. Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelmet 

biztosító személlyel az Önkormányzat nevében megbízási szerződést kössön. 

4. A Képviselő-testület a „Közétkeztetés” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz készült és jelen határozat 

mellékletét képező ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja. 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester 

Határidő:  2022. szeptember 10.     



Végrehajtásban közreműködik:  Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Pénzügyi Osztály 

 

A hirdetmény 2022.09.06-án feladásra került. 

 

161/2022 (IX. 01.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város 2. számú házi gyermekorvosi 

körzet ellátásáról szóló 112/2022. (V.26.) önkormányzati határozat módosításáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 

évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve 

a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, 

valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. A Pomáz Város 2. számú házi gyermekorvosi körzet ellátásáról szóló 112/2022. (V.26.) 

önkormányzati határozat 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

" 1.      Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pomáz Város 2. számú házi 

gyermekorvosi körzet feladatainak ellátásával 2022. június 1. napjától 2022. december 31. napjáig Dr. 

Keglovits Klárát bízza meg."  

 

2.  A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat módosításából fakadó 

szerződés-módosítás aláírásáról és a szükséges további intézkedések megtételéről 

gondoskodjon. 

 

3. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat egységes szerkezetbe foglalásáról 

gondoskodjon. 

 

Felelős:  

A 2. pont tekintetében: Leidinger István polgármester 

A 3. pont tekintetében: dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő:  

A 2. pont tekintetében: 2022. szeptember 1. 

A 3. pont tekintetében: 2022. szeptember 9. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A határozat egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. 

 

162/2022. (IX.01.) számú önkormányzati határozat a „Szociális díj” 2022. évi adományozására 

felhívás kiírásáról   

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. 

évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) 

számú rendelete alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzata a Szociális díj 2022. évi adományozására vonatkozó felhívást 

jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A felhívás közzétételéről és a beérkező javaslatok kezeléséről a polgármester gondoskodik. 

 



Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 2. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály    

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A Szociális díj 2022. évi adományozására vonatkozó felhívás közzététele megtörtént, a döntés 

jelen testületi-ülés napirendjén szerepel. 

164/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat orvosi ügyeleti ellátásáért fizetendő díj 

emelése iráni kezdeményezés elbírálásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés b.) pontja 

alapján meghatározott hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Pomáz Környéki Orvosi 

Ügyeleti Bt. részére, 2022. szeptember 1. napjától a finanszírozás összegét 110 Ft/lakos/hó 

összegre emelje. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, a feladat-ellátási szerződés módosítására. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott döntéséről a 

Pomáz Környéki Orvosi Ügyeleti Bt. vezetőjét - jelen határozat megküldésével - értesítse. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 2. 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály, 

 Gazdasági Főosztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály, 

 Gazdasági Főosztály 

 

A feladat-ellátási szerződés módosítása megtörtént, a döntéséről a Pomáz Környéki Orvosi 

Ügyeleti Bt. vezetője - jelen határozat megküldésével – értesítése megtörtént. 

165/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat A Pomázi Települési Értéktár 2022. első félévi 

beszámolójának megismeréséről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi XXX. számú, a magyar nemzeti értékekről 

és hungarikumokról szóló törvény 3.§. (4). bekezdésében foglalt felhatalmazás, valamint Pomáz Város 

Önkormányzata és a Pomáz Barátai Társaság között létrejött együttműködési megállapodás 2.b.) pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező a Pomázi 

Települési Értéktár 2022. első félévi beszámolóját megismerte és elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről - jelen határozat megküldésével 

– a Pomázi Értéktár Bizottság elnökét tájékoztassa. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester  

Határidő: 2022.09.05. 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



Végrehajtásról jelentést tesz:      Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

A döntésről - jelen határozat megküldésével – a Pomázi Értéktár Bizottság elnökének 

tájékoztatása megtörtént. 

166/2022 (IX. 01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz, Sport utca 10. (311, 312 és 304/2 

hrsz.) szám alatt lévő felépítményes labdarúgó pálya rendeltetésű ingatlan bérleti szerződés, 

előbérleti jog érvényesítés tudomásulvételéről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörében eljárva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Pomáz belterület 311 helyrajzi számú 

kivett sporttelep és sportszékház megnevezésű 10033 m2 alapterületű ingatlan (természetben: 

2013 Pomáz, Sport utca 10.), a Pomáz belterület 312 helyrajzi számú kivett beépítetlen terület 

7554 m2 alapterületű (természetben: 2013 Pomáz, Sicambria utca 7/A.) és a Pomáz belterület 

304/2 helyrajzi számú kivett beépítetlen terület 1443 m2 alapterületű (természetben: 2013 

Pomáz, Sicambria utca 7.) ingatlanok vonatkozásában a Pomázi Egervári-Halmai Focisuli Sport 

Egyesülettel (2013 Pomáz, Fáy András utca 46.) 2012. szeptember 05. napján kötött bérleti 

szerződés I. fejezet 3. pontja szerint biztosított előbérleti jogával az egyesület élni kíván. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 1. pontjának megfelelő 

nyilatkozatot aláírja. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 05. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A határozat 1. pontjának megfelelő nyilatkozat aláírása megtörtént. 

 

Z-184/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város Önkormányzatának a 

kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottságának megalakulásáról és a tagok 

megválasztásáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról 

szóló 30/2004.(IX.08.) számú rendelete 5 §. (1) bekezdése szerinti jogkörében az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pomáz Város Önkormányzatának a kitüntetési 

javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottságát megalakítja, elnökének Dr.Siklódi Csillát tagjainak 

Ország István, valamint Kósa Anikó önkormányzati képviselőket megválasztja. 

 

2. A Képviselő-testület javasolja az ad-hoc bizottságnak, hogy tanácskozási joggal hívja be a 

bizottságba Vargáné Sellyei Mária, Reményi Erzsébet, valamint Nagy Koppányné Farkas 

Annamária személyeket. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pomáz Díszpolgára és Pomázért Díj 2022. 

évi kitüntetésének meghirdetését nyilvános fórumokon tegye közzé. 

 



4. A Képviselő-testület felkéri a megalakuló kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottságot, 

hogy a városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004.(IX.08.) számú 

rendelet 5. § (4) bekezdése szerinti javaslatát – rövid ismertetővel a jelöltekről és a jelölés 

indokáról - a munkaterv szerinti szeptember havi ülésen terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

 

Felelős: 3. pont vonatkozásában: Leidinger István polgármester 

              4. pont vonatkozásában: a kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottság  

Határidő: 2022.09.05. 

                 4. pont vonatkozásában: a munkaterv szerinti szeptemberi Képviselő-testületi ülés 

 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:      Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

A kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottság megalakult, a bizottsági ülésen született 

javaslatokról történő döntés jelen testületi ülés napirendjén szerepel. 

Z-185/2022. (IX.01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzat 

tulajdonában álló Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. ügyvezetői állás 

betöltésére beérkezett pályázatok előzetes értékeléséről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) 

bekezdésében, 112. §-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 

2009. évi CXXII. törvény 2. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Görög Zoltán pályázó nem rendelkezik felsőfokú 

végzettséggel ezért pályázatát érvénytelennek nyilvánítja. 

 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Malatinszky Pál pályázó felsőfokú végzettségét nem 

a gazdasági, műszaki, agrár, vagy építész szakirányon szerezte ezért pályázatát érvénytelennek 

nyilvánítja. 

 

 

3. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Sugár Krisztina visszavonta a pályázatát. 

 

4. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Debertolis József pályázata nélkülözi: 

 

a) a 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt, vagy annak igénylését 

alátámasztó dokumentumot 

b) a helyzetelemzésen alapuló vezetői elképzeléseket 

c) a bérigény megjelölését 

d) hozzájáruló nyilatkozat a pályázati anyagban foglalt személyes adatok kezeléséhez,  

e) nyilatkozat, hogy hozzájárul a teljes pályázati anyagának a véleményezők és a döntéshozók 

részére történő sokszorosításához, továbbításához,  

f) a pályázati feltételként előírt szakirányú közép vagy felsővezetői beosztásban szerzett 

gyakorlat igazolása, 

g)  nyilatkozat a vagyonnyilatkozattételi kötelezettség vállalásáról. 

 

A pályázó által becsatolt külföldi oklevelek által tanúsított képzettségi szintet és szakképzettséget a 

külföldi bizonyítványok és oklevelek elismeréséről szóló 2001. évi. C. törvény alapján az illetékes magyar 

hatóság által hozott határozatok hiányában a Képviselő-testület megállapítani nem tudja.  

A Képviselő-testület a fentiekre, továbbá a hiányzó dokumentumok nagy számára tekintettel a pályázat 

további értékelésétől eltekint. 

 

5. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Kocsi Attila pályázata nélkülözi a helyzetelemzésen 

alapuló vezetői elképzeléseket.  



A Képviselő-testület felhívja a pályázót, hogy a felhívás elektronikus levélcímére történő megküldést 

követő 5 munkanapon belül a hiányzó dokumentumot pótolja. 

 

6. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Krázsik József pályázata nélkülözi  

 

a) a helyzetelemzésen alapuló vezetői elképzeléseket 

b) a bérigény megjelölését. 

 

A Képviselő-testület felhívja a pályázót, hogy a felhívás elektronikus levélcímére történő megküldést 

követő 5 munkanapon belül a hiányzó dokumentumokat pótolja. 

 

7. A Képviselő-testület – a személyesen történt benyújtás ellenére - Dr. Biró András pályázatát 

befogadja. Megállapítja, hogy pályázata nélkülözi a gazdasági társaságnál vagy a cég profiljába 

tartozó költségvetési szervnél szerzett legalább 3 év középvezetői vagy felsővezetői szakmai 

tapasztalat igazolását.  

 

A Képviselő-testület felhívja a pályázót, hogy a felhívás elektronikus levélcímére történő megküldést 

követő 5 munkanapon belül a hiányzó dokumentumot pótolja. 

 

8. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Kasztovszky Zoltán pályázata nélkülözi  

 

a) a bérigény megjelölését 

b) a gazdasági társaságnál vagy a cég profiljába tartozó költségvetési szervnél szerzett legalább 

3 év középvezetői vagy felsővezetői szakmai tapasztalat igazolását. 

 

A Képviselő-testület felhívja a pályázót, hogy a felhívás elektronikus levélcímére történő megküldést 

követő 5 munkanapon belül a hiányzó dokumentumokat pótolja. 

 

9. A Képviselő-testület – a benyújtás elektronikus módja ellenére – Nagy Zoltán Attila pályázatát 

befogadja. Megállapítja, hogy pályázata nélkülözi: 

 

a) a 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt, vagy annak igénylését 

alátámasztó dokumentumot 

b) a helyzetelemzésen alapuló vezetői elképzeléseket 

c) a bérigény megjelölését. 

  

A Képviselő-testület felhívja a pályázót, hogy a felhívás elektronikus levélcímére történő megküldést 

követő 5 munkanapon belül a hiányzó dokumentumot pótolja. 

 

10. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat szerinti hiánypótlási 

felhívásokat bocsássa ki, a hiánypótlási felhívást maradéktalanul teljesítő pályázók értékelését 

végezze el és terjessze azt a képviselő-testület rendkívüli ülése elé. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 15. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

A Pomáz Város Önkormányzat tulajdonában álló Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Szolgáltató Kft. ügyvezetőjének kinevezése megtörtént. 

 

Z-186/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat A bizottságok összetételének módosítására 

és a tanácsnokok megválasztásáról 

 



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 33. §-ában és 58. § (2) bekezdésében rögzített hatáskörében eljárva az alábbi 

határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete megválasztja: 

 

• Ország István képviselőt Városfejlesztési és Városüzemeltetési tanácsnoknak, 

• Kiss László képviselőt    Közbiztonsági tanácsnoknak, 

• Nagy István képviselőt     Környezetvédelmi és Természetvédelmi tanácsnoknak 

• Sarkadi Attila képviselőt Vagyongazdálkodási tanácsnoknak, 

• Kósa Anikó képviselőt     Külkapcsolatokért felelős tanácsnoknak, 

• Rédei Imre képviselőt      Pályázati forrásteremtésért felelős tanácsnoknak. 

 

2. A Képviselő-testület a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság összetételét felülvizsgálja és a 

bizottság tagjának megválasztja: 

 

Dr.Siklódi Csilla     bizottsági elnök 

Kósa Anikó             bizottsági tag 

Sipos Zoltán            bizottsági tag 

Balog Ilona Katalin bizottsági nem képviselő tag  

Bolyki István           bizottsági nem képviselő tag  

 

3. A Képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság összetételét felülvizsgálja és a 

bizottság tagjának megválasztja: 

 

Sipos Zoltán                            bizottsági elnök 

Kiss László                              bizottsági tag 

Sarkadi Attila                          bizottsági tag 

Gerencsér-Szegezdi Gabriella bizottsági nem képviselő tag  

Becze Ákos                              bizottsági nem képviselő tag  

 

4. A Képviselő-testület a Pénzügyi és Ellenőrzés Bizottság összetételét felülvizsgálja és a bizottság 

tagjának megválasztja: 

 

Andrásné Murányi Borbála bizottsági elnök 

Rédei Imre                           bizottsági tag 

Ország István                       bizottsági tag 

Vadászné Egegi Mária         bizottsági nem képviselő tag 

Szirmai Zsuzsa                     bizottsági nem képviselő tag 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozat szerinti döntést Pomáz Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2015.(IV.8.) önkormányzati rendelet 3. számú függelékén szerepeltesse. 

 

Felelős: 4.pont vonatkozásában: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022.szeptember 08. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

A határozat szerinti döntés Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(IV.8.) önkormányzati rendelet 3. számú függelékén 

átvezetésre került. 

Z-187/2022 (IX.01.) számú határozat A civil szervezet támogatásának elbírálásáról  



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatáról szóló 2011. évi 

CLXXXIX.  törvény 13. § (1) 7. pontjában foglalt feladatkörében, a civil szervezetek támogatásának 

rendjéről szóló24/2021(XI.26.) önkormányzati rendelet 7. § (6) bekezdése alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Kevély Táncegyüttesért Alapítvány 

(nyilvántartási száma: 13-01-0004176, adószáma:19299026-1-13, címe: 2013, Pomáz, 

Egres utca 17/B, képviselőjének neve: Nagy Koppány Lászlóné) részére 320.000, -Ft 

működési támogatást biztosít, amelyet a támogatott a működéséhez szükséges próbaterem 

terembérlet díjának fedezésére használhat fel. 

 

2. A támogatás fedezete a civil szervezetek 2022. évi támogatásáról Z-96/2022. (V.04.) számú 

önkormányzati határozata 6. pontjában rögzített döntés alapján a 2022. évi költségvetéséről 

szóló 3/2022.(III.11.) önkormányzati rendelet „Általános tartalék” során rendelkezésre áll.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Kevély Táncegyüttesért 

Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

 Határidő: 2022. szeptember 10. 

Végrehajtásban közreműködik: Pénzügyi Osztály, Polgármesteri referens 

Végrehajtásról jelentést tesz:      Pénzügyi Osztály 

 

A támogatási szerződés aláírása megtörtént. 

Z-188/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat Hótoló lappal felszerelt elektromos 

tehergépjármű beszerzése tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás bíráló bizottság tagjainak 

megválasztására és a közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja 

és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

6. Pomáz Város Önkormányzata, a Belügyminisztérium egyes 5000 fő feletti lakosságszámú 

településeket érintő beruházások támogatásáról szóló 1869/2021. (XII. 3.) Korm. határozata alapján 

nyújtott, központi költségvetési támogatásból megvalósuló önkormányzati feladatok ellátása 

céljából, közbeszerzési eljárást folytat le „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű 

beszerzése” tárgyában a Kbt. 81. § (1) bekezdés szerinti, uniós értékhatárt elérő értékű nyílt eljárás 

keretében. 

 

7. A Képviselő-testület, a becsült érték fedezetének céljából nettó 20.000.000, - Ft, azaz nettó 

húszmillió forint összeget biztosít, a 2022. évi költségvetés K64 fejlesztési támogatás rovatán 

rendelkezésre álló előirányzatból, az 1. pontban meghatározott tárgyi eszköz beszerzéséhez. 

 

8. A Képviselő-testület jelen határozat 1. pontja szerinti közbeszerzési eljárás lefolytatásával 

kapcsolatos közbeszerzési feladatokkal, a keretszerződésben foglalt feltételekkel, a Komplex 

Közbeszerzés Kft-t (képviseli: Szopka Dániel ügyvezető, akkreditált közbeszerzési szakértő) bízza 

meg. 

 

9. A Képviselő-testület a határozat 1. pontja szerinti közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan Bíráló 

Bizottságot hoz létre, amelynek személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg:  

 

• Bíráló Bizottság elnöke, közbeszerzési szakértelmet biztosító személy: Szopka Dániel, 

akkreditált közbeszerzési szakértő 

• Jogi szakértelmet biztosító személy: Dr. Tóth Ibolya, aljegyző 



• Pénzügyi szakértelmet biztosító személy: Ádám Katalin Anna, Gazdasági főosztály - 

főosztályvezető 

• Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Vincze István, Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Osztály – osztályvezető 

   

3. A Képviselő-testület a „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” tárgyú 

közbeszerzési eljáráshoz készült és jelen határozat mellékletét képező Ajánlattételi Felhívást és 

Szerződéstervezetet elfogadja. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

5. A Képviselő-testület az „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” 

közbeszerzési eljárásban a közbelső döntések és az eljárást lezáró döntés meghozatalára vonatkozó 

hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az átruházott hatáskörben hozott döntéséről a 

soron következő munkaterv szerinti ülésén a képviselő-testületet tájékoztassa.  

 

 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester 

Határidő:  2022. szeptember 12. 

Végrehajtásban közreműködik:  Komplex Közbeszerzés Kft. 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Közbeszerzési eljárás folyamatban van. Ajánlattételi felhívás megjelent 2022.09.06-án. 

Ajánlattételi határidő: 2022.10.19. 

Z-189/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat a Belügyminisztérium önkormányzati 

feladatellátást szolgáló támogatása keretében megvalósítandó Bem József és Luppa Vidor utca 

járdafelújítására vonatkozó közbeszerzési dokumentáció elfogadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. 

pontja és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testület a Belügyminisztérium önkormányzati 

feladatellátást szolgáló támogatása keretében megvalósítandó „Pomáz, Bem József utca 

és Luppa Vidor utca járdafelújítása” tárgyban lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárás 

jelen határozat mellékletét képező Ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület a becsült érték fedezetének céljából bruttó 53.333.333, - Ft (40.000.000, - 

Ft nemzeti támogatás + 13.333.333, - Ft önrész) összeget biztosít Pomáz Város 2022. évi 

költségvetés K7 felújítási során rendelkezésre álló előirányzatból, az 1. pontban meghatározott 

építési beruházás megvalósításához. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester 

Határidő:  2022. szeptember 5. 

Végrehajtásban közreműködik:  Komplex Közbeszerzés Kft. 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 



Közbeszerzési eljárás folyamatban van. Ajánlattételi felhívás megjelent 2022.09.14-én. 

Ajánlattételi határidő: 2022.09.30. 


	A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

